AQUAFIX®-ACTIE
Postbus 288 3640 AG MIJDRECHT     Tel.: 0297-262929     Fax: 0297-261272     www.aquafix.nl
Overname of vermenigvuldiging van de inhoud van deze brochure is toegestaan onder voorbehoud van duidelijke bronvermelding. Prijzen per stuk, geldig zolang de voorraad strekt, excl. BTW, prijzen, levering volgens onze leveringsvoorwaarden, wijzigingen voorbehouden.
RONDE PUTRAND MANGAT Ø 700 MM
RVS VLOERGOTEN AFSLUITERS NODULAIR GIETIJZER
PVC RIOOLKEERKLEPREGENWATERBUFFERPUTSIMER DOMPELPOMP
Bouwwatermeterput met aftappunt
* Geschikt voor o.a. bouwplaatsen, jachthavens,

in 3 mm water kan blijven pompen dankzij de ingebouwde
Airlock oliegekoelde motor.
* Capaciteit max. 6.000 liter p/uur.
* Opvoerhoogte max. 6 meter.
* 220 Volt wisselstroom, 50 Hz.
* Motorvermogen 400 Watt.
* Max. vloeistof temperatuur 70 graden Celsius.
SPECIALE ACTIEPRIJS € 119,95
Sinusfilter, PE huis, aansluitingen
ø 110 mm. incl. uitneembaar RVS fijnmazig filter
(t.b.v. dakoppervlak max. 150 m)
SPECIALE ACTIEPRIJS € 199,-
Eindklep te monteren in bijvoorbeeld leidingen die lozen op openwater, tegen in-
dringers als ratten en kikkers. Hiermee voorkomt u verstoppingsgevaar en onge-
dierte waar u dat niet wilt.
EKP110   110 mm.  € 79,95
EKP125   125 mm.  € 89,95
EKP160   160 mm.  € 99,95
EKP200   200 mm.  € 149,95
EKP250   250 mm.  € 199,95
EKP315   315 mm.  € 299,95
EKP400   400 mm.  € 399,95
Mol of Flensafsluiter, gietijzer PA16,
voorzien van niet stijgende RVS spindel incl. sleutelkap.
Mofsluiters Flensafsluiters
Diam. Actieprijs:             DN:      Actieprijs: